
ZARZĄDZENIE NR 119/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie sprawie zmiany Zarządzenia Nr 115/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
19 czerwca 2018 r. zmieniającego Zarządzenie Nr 294/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 902, z 2017 r. poz. 60, 1930), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000) oraz rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 936) zarządza się, co następuje:

§ 1. Stosownie do poz. 9 w części „Stanowiska kierownicze urzędnicze” II Tabeli – D „Stanowiska 
we wszystkich urzędach” załącznika nr 3 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936), w Załączniku nr 
2 do Zarządzenia Nr 115/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 19 czerwca 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Pabianicach, w tabeli 
A, w części „Kierownicze stanowiska urzędnicze” w kol. 2 poz. 7 otrzymuje brzmienie: 
„Administrator bezpieczeństwa informacji (inspektor ochrony danych)”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 lipca 2018 r., z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018 r.

 
 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 123C0600-5F4C-4CAA-BAAF-7EAFD2F459F4. Podpisany Strona 1




